
 

 

Poz. 199 

ZARZĄDZENIE NR 89 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 
Asystentura międzykulturowa w szkole 

Na podstawie § 7 ust. 7 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się studia podyplomowe Asystentura międzykulturowa w szkole, 

które są prowadzone na podstawie programu studiów ustalonego uchwałą nr 169 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie programu 

studiów podyplomowych Asystentura międzykulturowa w szkole (Monitor UW  

z 2022 r. poz. 171). 

2. Wskazuje się, że jednostką organizacyjną, której powierza się organizację 

kształcenia na studiach podyplomowych, o których mowa w ust. 1,  

jest Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


